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Drejtim Financiar 5 40 20 65 125
5 40 20 65 125

Menaxhim Logjistik 7 50 25 100 175
Drejtim I avancuar projekti 7 50 25 100 175
Menaxhimi I Biznesit te vogel dhe te 
mesem 7 50 25 100 175

21 150 75 300 525

Marketing i Avancuar 6 40 20 90 150
Menaxhim Sherbimesh 6 40 20 90 150
Rekrutimi dhe motivimi I punonjesve 6 40 20 90 150
Menaxhim i Avancuar 6 40 20 90 150
Analiza e konkurences 6 40 20 90 150
Komunikimi Virtual 6 40 20 90 150
Kulture dhe Etike 6 40 20 90 150

42 280 140 630 1050

6 90 150

10 230 250
60 510 155 955 1500

LËNDË BAZË – Pèrgatitje metodologjike dhe kulture e pèrgjithshme / (Simboli: A) 

PLANI MESIMOR MASTER PROFESIONAL "DREJTIM I SME-VE"

Moduli, disiplina, veprimtaria 
mësimore

Personeli 
akademik (emri, 

titulli, grada)

K
re

di
te

t

Struktura e krediteve

DETYRIME PËRMYLLËSE /(Simboli: E) 20
TOTALI

Shuma Semestri i I
LËNDË KARAKTERIZUESE – Pèrgatitje pèr disiplinèn shkencore / (Simboli B)

Shuma Semestri i II
LËNDË NDËRDISIPLINORE / INTEGRUESE – Nèndisiplina, profile dhe grup lèndè me zgjedhje / 

(Simboli: C)

Shuma Semestri i II
LËNDË PLOTËSUESE – Gjuhè tè huaja, njohuri 
informatike, praktika profesionale /(Simboli: D) 

60


